
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌지도기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 4,725,831 3,619,645 1,106,186

국            751,930 751,930 0

광            652,000 602,000 50,000

도            149,768 161,768 △12,000

군          3,172,133 2,103,947 1,068,186

농업경쟁력 강화 1,601,022 1,510,487 90,535

국            163,700 163,700 0

광            452,000 452,000 0

도             45,000 45,000 0

군            940,322 849,787 90,535

농촌지도기반조성 1,144,073 1,073,538 70,535

국             41,100 41,100 0

광            452,000 452,000 0

도             22,000 22,000 0

군            628,973 558,438 70,535

농업기술센터 청사관리 인부임 38,124 27,589 10,535

101 인건비 38,124 27,589 10,535

04 기간제근로자등보수 38,124 27,589 10,535

  ○ 농업기술센터 청사관리 인부임                38,124             27,589           10,535

    ― 임금                19,870             18,570            1,300

    ― 주휴수당                 3,974              3,714              260

    ― 연차수당                 1,147              1,072               75

    ― 시간외근무수당
                4,261              2,368            1,893

    ― 명절휴가비
                1,926                  0            1,926

    ― 상여수당
                4,968                  0            4,968

    ― 국민연금                   895                844               51

    ― 건강보험                   525                495               30

    ― 고용보험                   259                244               15

    ― 산재보험                   299                282               17

  38,210원 * 2명 * 260일

  38,210원 * 2명 * 52일

  38,210원 * 2명 * 15일

         4,438원 * 2명 * 40시간 * 12월

         38,210원 * 2명 * 21일 * 60% * 2월

         38,210원 * 2명 * 260일 * 3/12월

  19,870,000원 * 4.5/100

  19,870,000원 * 2.64/100

  19,870,000원 * 1.3/100

  19,870,000원 * 1.5/100

국제농업박람회 행사 운영 지원(자체) 60,000 0 60,000

201 일반운영비 46,000 0 46,000

01 사무관리비 16,000 0 16,000

  ○ 국제농업박람회 행사 운영 지원
               16,000                  0           16,000       16,000,000원 * 1식

03 행사운영비 30,000 0 30,000

  ○ 국제농업박람회 행사 추진 시군부스 운영
               30,000                  0           30,000       30,000,000원 * 1식

206 재료비 7,000 0 7,000

01 재료비 7,000 0 7,000

  ○ 국제농업박람회 행사 추진 재료비
                7,000                  0            7,000       700,000원 * 10종
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부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌지도기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 7,000 0 7,000

10 행사실비보상금 7,000 0 7,000

  ○ 국제농업박람회 행사 운영 보상비
                7,000                  0            7,000       700,000원 * 10종

친환경 농산물 생산기술보급 389,400 369,400 20,000

국            100,900 100,900 0

도             23,000 23,000 0

군            265,500 245,500 20,000

장흥 브랜드 아르미 쌀 생산단지 육성 72,000 52,000 20,000

201 일반운영비 22,000 2,000 20,000

01 사무관리비 22,000 2,000 20,000

  ○ 장흥 브랜드 아르미 쌀 홍보
               22,000              2,000           20,000       경정 22,000,000원

농촌활력화 사업 1,499,790 1,008,790 491,000

국            353,570 353,570 0

광            200,000 150,000 50,000

도             65,200 77,200 △12,000

군            881,020 428,020 453,000

농촌생활자원 사업추진 734,000 553,000 181,000

국            300,000 300,000 0

광            100,000 50,000 50,000

도             36,000 48,000 △12,000

군            298,000 155,000 143,000

전통차 차문화 인프라 지원 19,000 16,000 3,000

201 일반운영비 19,000 16,000 3,000

03 행사운영비 17,000 14,000 3,000

  ○ 물축제 행사 전시물품 임차
                5,000              2,000            3,000       경정 5,000,000원

향토음식 자원화(광특) 100,000 0 100,000

광             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

광             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○ 향토음식 스토리텔링 개발
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1개소

광              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

  ○ 향토음식 책자 제작                10,000                  0           10,000  80,000원 * 125권

광              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

광             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌활력화 사업
단위: 농촌생활자원 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

  ○ 향토음식 자원화 사업
               80,000                  0           80,000       80,000,000원 * 1개소

광             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

향토산업육성사업(장흥청태전)(국비) 480,000 402,000 78,000

국            300,000 300,000 0

도             36,000 48,000 △12,000

군            144,000 54,000 90,000

307 민간이전 278,000 206,000 72,000

국            178,000 178,000 0

도             28,000 28,000 0

군             72,000 0 72,000

02 민간경상보조 278,000 206,000 72,000

  ○ 장흥청태전 산업자원 클러스터사업
              278,000            206,000           72,000       경정 278,000,000원

국            178,000 178,000 0

도             28,000 28,000 0

군             72,000 0 72,000

402 민간자본이전 202,000 196,000 6,000

국            122,000 122,000 0

도              8,000 20,000 △12,000

군             72,000 54,000 18,000

01 민간자본보조 202,000 196,000 6,000

  ○ 장흥청태전 산업자원 클러스터사업
              202,000            196,000            6,000       경정 202,000,000원

국            122,000 122,000 0

도              8,000 20,000 △12,000

군             72,000 54,000 18,000

축산 기술보급 716,140 441,140 275,000

국             53,570 53,570 0

광            100,000 100,000 0

도             28,000 28,000 0

군            534,570 259,570 275,000

고품질 벌꿀 생산시범 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○ 고품질 양봉 생산지원                10,000                  0           10,000  10,000,000원

장흥명품한우 수정란 이식 고급육 생산시범사업(자체
)

265,000 0 265,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○ 장흥명품한우 수정란 이식 교육 교재 제작
                5,000                  0            5,000

  ○ 장흥명품한우 수정란 이식 운영비
                5,000                  0            5,000

       50,000원 * 100종

       5,000,000원 * 1식
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌활력화 사업
단위: 축산 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

  ○ 장흥명품한우 수정란 이식 재료비
                2,000                  0            2,000       50,000원 * 40종

301 일반보상금 3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○ 장흥명품한우 수정란 이식 교육 보상비
                3,000                  0            3,000       3,000,000원

402 민간자본이전 250,000 0 250,000

01 민간자본보조 250,000 0 250,000

  ○ 장흥명품한우 수정란 이식 고급육 생산시범
     사업               250,000                  0          250,000       500,000원 * 1,000두 * 50/100

지렁이 활용 친환경농업 및 생명의 땅 조성 40,000 5,000 35,000

지렁이생태학습장 지원 40,000 5,000 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 34,622 0 34,622

  ○ 지렁이 생태학습장 지원                34,622                  0           34,622  34,622,000원

03 시설부대비 378 0 378

  ○ 지렁이 생태학습장 지원 부대비
                  378                  0              378       35,000,000원*1.08%

농촌인력육성 403,828 403,828 0

국            109,660 109,660 0

도             11,568 11,568 0

군            282,600 282,600 0

농업인 전문기술교육 136,500 136,500 0

국             33,200 33,200 0

군            103,300 103,300 0

품목별 농업인연구모임 육성(국비) 10,000 10,000 0

국              5,000 5,000 0

군              5,000 5,000 0

201 일반운영비 4,000 0 4,000

국              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○ 품목별 농업인 연구모임 육성 운영비
                4,000                  0            4,000       경정 4,000,000원

국              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

301 일반보상금 6,000 10,000 △4,000

국              3,000 5,000 △2,000

군              3,000 5,000 △2,000

10 행사실비보상금 6,000 10,000 △4,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력육성
단위: 농업인 전문기술교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 품목별 농업인 연구모임 육성 보상비
                6,000             10,000          △4,000       경정 6,000,000원

국              3,000 5,000 △2,000

군              3,000 5,000 △2,000

농가소득안정 718,500 388,500 330,000

국            125,000 125,000 0

도             28,000 28,000 0

군            565,500 235,500 330,000

특용작물 안정생산 기술보급 504,000 174,000 330,000

국             50,000 50,000 0

도             12,000 12,000 0

군            442,000 112,000 330,000

인삼 양액재배 종삼 보급사업 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

01 민간자본보조 15,000 0 15,000

  ○ 인삼 수경재배 기술보급
               15,000                  0           15,000       30,000,000원 * 1개소 * 50/100

저비용 표고버섯 비가림재배 확대보급사업(자체) 300,000 0 300,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

  ○ 저비용 표고버섯 비가림재배 확대보급사업
              300,000                  0          300,000       20,000,000원 * 30동 * 50/100

쪽파 종구생산 실증재배 사업(자체) 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

01 민간자본보조 15,000 0 15,000

  ○ 쪽파 종구생산 실증재배 사업
               15,000                  0           15,000       15,000,000원 * 2개소 * 50/100

농업기술개발 397,469 202,818 194,651

과학영농 기술보급 활동 지원 228,343 164,788 63,555

국화 재배 63,555 0 63,555

101 인건비 25,645 0 25,645

04 기간제근로자등보수 25,645 0 25,645

  ○ 국화재배 생산 인건비                25,645                  0           25,645  25,645,000원

201 일반운영비 5,115 0 5,115

01 사무관리비 4,515 0 4,515

  ○ 국화재배 임차료 및 운영비                 4,515                  0            4,515  4,515,000원

02 공공운영비 600 0 600

  ○ 국화재배포장 전조 등 전기요금
                  600                  0              600       100,000원 * 6월

206 재료비 32,795 0 32,795

01 재료비 32,795 0 32,795
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술개발
단위: 과학영농 기술보급 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 국화재배 종묘 및 상토 구입 등
               32,795                  0           32,795       32,795,000원

농업현장체험 및 전시홍보강화 140,096 9,000 131,096

정남진 장흥 국화전시회 개최 131,096 0 131,096

101 인건비 4,816 0 4,816

04 기간제근로자등보수 4,816 0 4,816

  ○ 국화전시관 운영관리 특수인부                 4,816                  0            4,816  4,816,000원

201 일반운영비 85,260 0 85,260

01 사무관리비 2,310 0 2,310

  ○ 전시회 준비 및 운영 특근 급량비
                2,310                  0            2,310       2,310,000원

03 행사운영비 82,950 0 82,950

  ○ 행상용 전시관 및 작품 운송장비 임차료
               82,950                  0           82,950       82,950,000원

206 재료비 8,820 0 8,820

01 재료비 8,820 0 8,820

  ○ 국화전시장 조성재료 구입                 8,820                  0            8,820  8,820,000원

301 일반보상금 2,100 0 2,100

10 행사실비보상금 2,100 0 2,100

  ○ 국화전시회 행사 출품 보상                 2,100                  0            2,100  2,100,000원

401 시설비및부대비 30,100 0 30,100

04 행사관련시설비 30,100 0 30,100

  ○ 축제장 기반조성                30,100                  0           30,100  30,100,000원
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